
č. j.  Sprp 327/2025 

Shodu s prvopisem potvrzuje Mgr. Lubomír Volter 
 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Sprp 327/2025 

  VYŘIZUJE:  Mgr. Lubomír Volter 

DNE:  16.04.2025  
 

Předsedkyně Krajského soudu v Plzni 
 

podle § 36 odst. 1 vyhlášky č. 516/2021 Sb., o odborné justiční zkoušce, výběru a odborné 
přípravě justičních kandidátů, výběru uchazečů na funkci soudce, výběru předsedů soudů 
a o změně vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské soudu, ve znění 
pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, 

 
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce 

 
předsedkyně/předsedy Okresního soudu Plzeň-sever. 

 
Funkce je obsazována s účinností od 1. 10. 2025. 
Zadavatel jako služební orgán podporuje rovnost žen a mužů a diverzitu v rozhodovacích 
pozicích. Z tohoto důvodu vítá zájem žadatelek a žadatelů. 

 
Přihlášky do výběrového řízení podávají uchazeči předsedkyni Krajského soudu v Plzni ve 

lhůtě nejpozději do 16. května 2025 do 15:00 hod. 
 

V uvedené lhůtě je nutné d o r u č i t  písemnou přihlášku na předepsaném formuláři 
s požadovanými doklady, které jsou uvedeny v přílohách, a to předsedkyni Krajského soudu 
v Plzni, Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň. Lhůta pro podání je zachována, je-li přihláška nejpozději 
poslední den lhůty předána provozovateli poštovních služeb. 
 
Předsedkyně Krajského soudu v Plzni si vyhrazuje právo: 
- výběrové řízení zrušit, není-li do výběrového řízení ve stanoveném termínu doručena žádná 

přihláška nebo nesplňuje-li žádný z uchazečů podmínky pro účast ve výběrovém řízení 
- s ohledem na výsledky výběrového řízení nenavrhnout žádného uchazeče ke jmenování. 

 
Kontaktní osoba pro poskytování informací a další jednání: 
Krajský soud v Plzni – personální oddělení, p. Mgr. Lubomír Volter, tel. č. 377 868 256, 
č. dv. 122/I. patro, e-mail: lvolter@ksoud.plz.justice.cz 
 
S pozdravem 
 
JUDr. Věra Oravcová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Plzni 
 
 
Přílohy: 3 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz
mailto:lvolter@ksoud.plz.justice.cz

		2025-04-16T15:17:32+0200
	Mgr.  Lubomír Volter




